הנאשם יחל בביצוע השל"צ בתוך 45 ימים.
2. אני מחייב את הנאשם להצהיר כי אם יעבור בתוך שנה את העבירה שנקבע כי ביצע, ישלם סך 2500 ₪. הצהרת הנאשם נרשמה לפניי.

המוצג יושמד

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב אב תשפ"ג, 30 יולי 2023, בהעדר הצדדים.